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Ulep sobie filiżankę, czyli warsztaty ceramiczne w skansenie

fot. Muzeum Kultury Ludowej w
Kolbuszowej 

21 września w Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej będzie można
uczestniczyć  w  wyjątkowych  warsztatach.  Ich  uczestnicy  nie  tylko
samodzielnie uformują z gliny niewielkie naczynie, ale także ozdobią je, a
w czasie kolejnego spotkania – poszkliwią.

Zajęcia poprowadzi  Anna Kupczyk z Kolbuszowej.  Odbędą się one osobno dla
dzieci  i  dla  dorosłych.  Grupa dziecięca,  oprócz  lepienia  naczyń,  będzie  także
uczestniczyć w zwiedzaniu garncarni, gdzie wysłucha  opowieści o tradycyjnych
metodach  lepienia  i  wypalania  glinianych  naczyń.  Następnie  pod  opieką
opiekunów  (których  udział  w  warsztatach  jest  bezpłatny)  dzieci  ulepią  i
przyozdobią  własne  miseczki.  Naczynka  te  zostaną  w  późniejszym  terminie
wypalone i w ustalonym przez uczestników czasie odebrane przez swych twórców.

Zajęcia dla grupy dorosłych odbędą się w dwóch turach.  Podczas pierwszego
niedzielnego  spotkania  uczestnicy  ulepią  własne  niewielkie  naczynia,  które
następnie  pomalują  angobą  (białą  glinką)  lub  odcisną  na  nich  tradycyjne
lasowiackie wzory. Zostaną one przed kolejnym spotkaniem, przypadającym na 12
października, wypalone, tak by ich twórcy mogli je samodzielnie poszkliwić. Dzięki
temu naczynia nadadzą się do używania w kuchni i kontaktu z żywnością. Z tego
względu konieczny jest udział w obu spotkaniach.

Najważniejsze informacje:

21 września

Warsztaty dla dzieci: godz. 11.00-12.00; 70 zł/os.

Warsztaty dla dorosłych: godz. 12.30-14.30; 100 zł/os.

12 października

Warsztaty dla dorosłych: godz. 11.00-13.00; 100 zł/os.

Muzeum zapewnia wszystkie materiały.  Naczynia wykonane w czasie zajęć są
własnością uczestników.

Do zobaczenia!

Szczegóły:  www.muzeumkolbuszowa.pl

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2025/aktualnosci/warsztaty_ceramiczne.jpeg
http://www.muzeumkolbuszowa.pl/

	Start of the document

